Х -Х р Д С у Д  . J-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 августа 2019 г. № 44_____

О внесении изменений в
План работы Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области на 2019 год

В соответствии с решением Коллегии Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от 30 августа 2019 года (Протокол № 7/19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области на 2019 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от 17.12.2018 года № 65, изменения согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Помощнику председателя Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области ознакомить с настоящим приказом под роспись
должностных лиц Контрольно-счетной палаты Ленинградской области и иных
штатных работников Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Контрольно-счетной
палаты Ленинградской области

от 30 августа 2019 года № 44

Изменения,
которые вносятся в План работы Контрольно-счетной палаты Ленинградской области на 2019 год,

утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты Ленинградской области от 17.12.2018 года № 65

1. Раздел I «Экспертно-аналитическая деятельность» Плана работы Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области на 2019 год дополнить пунктом 23 следующего содержания:

23. Мониторинг реализации в Ленинградской области национальных
проектов (на выборочной основе)

III-IV квартал Родин И.В

».

2. В Разделе II «Контрольная деятельность» Плана работы Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области на 2019 год:

2.1. Пункты 1 и 4 исключить;
2.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«

6.

Проверка использования средств областного бюджета
Ленинградской области, выделенных в 2017 и 2018 годах и в
первом полугодии 2019 года Комитету по социальной защите
населения Ленинградской области на реализацию подпрограммы
«Модернизация и развитие социального обслуживания населения»

III-IV квартал Сидорович М.Г.

(«Развитие системы социального обслуживания»)
государственной программы Ленинградской области «Социальная
поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области»

2.3. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
»;

9.
Проверка использования средств областного бюджета, выделенных
в 2017 и 2018 годах ГБУК ЛО «Музейное агентство» (на
выборочной основе)

III-IV квартал Сидорович М.Г.

2.4. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:
»;

10.
Проверка использования средств бюджета Ленинградской области,
предусмотренных в 2017-2019 годах на строительство спортивного
комплекса волейбола в г.Сосновый Бор

III-IV квартал Родин И.В

».